российская федерация

иркутская область

киренский район
 РЕШЕНИЕ №  168/3

Дума Алымовского сельского поселения
с. Алымовка                                                                17 марта  2015 года
«О  внесении изменений в решение Думы Алымовского сельского поселения «Об установлении земельного налога  на территории Алымовского муниципального образования на 2015 год»  № 139/3 от 20.11.2014 г. (в редакции решения Думы № 148/3 от 23.12.2014 г.)»
В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  N 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  Уставом Алымовского муниципального образования:

Дума Алымовского  сельского поселения  решила:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Алымовского сельского поселения «Об установлении земельного налога  на территории Алымовского муниципального образования на 2015 год»  № 139/3 от 20.11.2014 г. (в редакции решения Думы № 148/3 от 23.12.2014 г.)»(далее- Решение):

-  абзац второй пункта 7  Решения исключить;

- подпункт 2 пункта 13 Решения изложить в следующей редакции:

«инвалидов I и II групп инвалидности;»;

- в пункте 16 Решения слова  «межрайонную инспекцию России № 113 по Иркутской области» заменить словами «МИФНС России № 13 по Иркутской области»;

- в пункте 19 Решения слова «Организации  и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями»  заменить словами « Налогоплательщики- организации».

2. Опубликовать данное Решение в журнале «Информационный Вестник Алымовского муниципального  образования» и в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет».
Глава Алымовского

муниципального образования                                                         В. И. Федоров